

GUSTAV NIELSENS EFTF. ApS

Hovedgaden 426
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2016

Jesper Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GUSTAV NIELSENS EFTF. ApS
Hovedgaden 426
2640 Hedehusene

Telefonnummer: 46560268

CVR-nr: 16595284

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
DK Danmark
CVR-nr: 16820393
P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med murer-, entreprenør- samt hovedentrepriser.

Selskabets anpartskapital besiddes fuldt ud af Holdingselskabet af 18/6 ApS. Moder- og datterselskab begæres i øvrigt sambeskattet.

Selskabet er ikke optaget til officiel notering på en fondsbørs og i henhold til lov om erhvervsdrivende virksomheders aflæggelse af årsrapport mm. § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab for nærværende selskab og moderselskab – Holdingselskabet af 18/6 ApS.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 1.073.461, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.700.632 og en egenkapital på kr. 7.304.048.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.308.237	7.375.288
Lønninger		-2.422.337	-2.686.491
Pensioner		-432.164	-475.310
Andre omkostninger til social sikring		-67.346	-61.763
Andre personaleomkostninger		-35.240	-38.469
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-340.095	-327.148
Andre driftsomkostninger		-1.588.309	-1.599.873
Resultat af ordinær primær drift		1.422.746	2.186.234
Andre finansielle indtægter		2.740	4.100
Øvrige finansielle omkostninger		-16.983	-11.854
Ordinært resultat før skat		1.408.503	2.178.480
Skat af årets resultat		-335.042	-551.945
Årets resultat		1.073.461	1.626.535
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	1.600.000
Overført resultat		73.461	26.535
I alt		1.073.461	1.626.535

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.531.276	1.563.856
Produktionsanlæg og maskiner		1.084.626	1.256.603
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.615.902	2.820.459
Anlægsaktiver i alt		2.615.902	2.820.459
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.750.271	1.962.543
Igangværende arbejder for fremmed regning		83.504	27.433
Periodeafgrænsningsposter		87.615	126.737
Tilgodehavender i alt		1.921.390	2.116.713
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.524	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.524	0
Likvide beholdninger		4.158.816	4.442.951
Omsætningsaktiver i alt		6.084.730	6.559.664
Aktiver i alt		8.700.632	9.380.123

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		5.804.048	5.730.587
Forslag til udbytte		1.000.000	0
Egenkapital i alt		7.304.048	6.230.587
Hensættelse til udskudt skat		91.112	103.261
Hensatte forpligtelser i alt		91.112	103.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		522.818	743.399
Skyldig selskabsskat		39.191	72.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		743.463	630.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.600.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.305.472	3.046.275
Gældsforpligtelser i alt		1.305.472	3.046.275
Passiver i alt		8.700.632	9.380.123

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	5.730.587	0	6.230.587
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	73.461	1.000.000	1.073.461
Egenkapital, ultimo	500.000	0	5.804.048	1.000.000	7.304.048

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg og maskiner DRØ	Tekniske anlæg og maskiner SKM	Goodwill mv. DRØ	Bygninger DRØ
Kostpris primo	2.646.486	6.178.388	1.130.000	1.629.016
Tilgang	151.738	151.738	0	0
Afgang	-135.000	-45.000	0	0
Kostpris ultimo	2.663.224	6.285.126	1.130.000	1.629.016
Opskrivninger primo	0	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	1.389.884	5.391.157	1.130.000	65.160
Årets afskrivning	307.515	223.492	0	32.580
Tilbageførsel ved afgang	-118.800	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	1.578.599	5.614.649	1.130.000	97.740
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.084.625	670.477	0	1.531.276

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver 0.

Ved den seneste offentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2014 er ejendommen vurderet til 2.350.000 kr., heraf udgør grundværdi 508.700 kr.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der er kautions- og garantiforpligtelser på kr. 132.892.
Selskabet har leasingforpligtelse på kr. 363.704.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.